平成２１年度 第３回 言語社会専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２１年６月４日（木）１５：４０～１５：５０

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：２７人

［議事録の確認］

  前回の議事録・議事要旨を確認した。

［報告・承認事項］

１．言語文化共同研究プロジェクトに係るリサーチ・アシスタントの採用について

  報告があり，これを承認した。

［その他］

１．Ａ棟耐震改修に伴う研究室等の移転について

  説明及び質疑応答が行われた。

２．次回の開催日について

  平成２１年７月２日（木）：時間は調整の上決定

以 上